E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

S ã o  R o q u e  - a T e r r a  do  V i n h o  e B o n i t a  p o r  N a t u r e z a "

PREFEITURA DA ESTANCIA
TURÍSTICA DE SAP ROQUE

D E P A R T A M E N T O  D E  P L A N E J A M E N T O  E M E I O  A M B I E N T E

Ofício 11° 002/2020 - D PM A
São Roque, 02 de janeiro de 2020.

Referência: Ofício Vereador n 0 1057/2019

Prezado Senhor Vereador,

Em atendimento ao Ofício em referência datado de 04/12/2019 de autoria
do Vereador Senhor Etelvino Nogueira, vimos retransmitir o que fomos informado pelo Sr.
Alexandre Valente. Chefe da Divisão de Fiscalização e Posturas, a respeito de descarte de
entulhos pela Prefeitura, entre os Lotes I a 12 da Quadra 4 do loteamento Jardim Camargo (Ruas
Mairiporã e Matão). conforme abaixo:

“ 1 - Considerando vistoria realizada pelo fiscal Sr. José Rubens Leite, na data 18/12/2019, foi
constatado nesta data a inexistência de entulhos ou outros materiais quaisquer. A área indicada
possui curso cfágua. beira a estrada e possui vegetação em toda a extensão. Desconhecemos, no
momento, a intenção ou planos da municipalidade realizar descartes neste locar.

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposição para maiores
esclarecimentos que se faça necessário;

Atenciosamente,

Exmo. Sr.
Etelvino Nogueira
l)D  Vereador
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

W o c o lc  ymV2joto - Ĉ /ol/JjDâo - 1o-SkUs